                                                                                                                                                                                                     Додаток 








              до рішення 23 сесії Чечельницької 

                                                                                                                                                                                                     районної ради 7 скликання

















        27.02.2019  № 494








Х. Напрями діяльності та заходи Програми 

	№

з/п
	Перелік заходів Програми
	Строк виконан-ня заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), грн, у тому числі:
	Очікуваний

результат

	
	
	
	
	
	2018
	2019 
	2020
	2021 
	2022
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	

	Забезпечення заходів соціальної адаптації учасників АТО (ООС) та їх сімей

	5
	Надання щомісячної грошової допомоги членам сімей загиблих учасників АТО (ООС) для компенсації за пільговий проїзд

  
	2018-2022
	Управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації
	Районний бюджет
	24000
	36000
	36000
	36000
	36000
	Поліпшення майнового стану 

	6
	Забезпечення учасників АТО (ООС), членів сімей мобілізованих осіб дровами 


	2018-2022
	Управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації
	Районний бюджет
	750000
	800000
	850000
	950000
	1000000
	Поліпшення майнового стану 

	
	РАЗОМ
	
	
	
	1781420
	1924450
	2075460
	2156480
	2330500
	


Керуючий справами

виконавчого апарату районної ради                                                                                                     Г. ЛИСЕНКО
